
1

2

3

4

5/15/16

6

7

Pos:

1   Schild

2   Aufnahme links

3   Aufnahme rechts

4   Strebe

5   Gewindebuchse

6   PA-Leiste

7   Kantenschutz

8   T-Griff

9   Flachrundschraube M 8 x16

10 Mutter M8

11 Sperrkantscheibe 8 mm

12 Schloßschraube M 6 x 25

13 Skt. Mutter M6

14 Sperrkantscheibe 6 mm

15 Zylinderschraube M 6 x 16

16 Federring 6 mm

17 Skt. Mutter M10

18 Gewindespindel mit Klemmfuß 12/13/14

9/10/11

9/10/11

8

17

Montageanleitung

St.

1

1

1

1

1

1

1

1

6

6

6

6

6

6

3

3

1

1

18

8

17

5

18

12/13/14

6

4

15

1516

16

T-Griff und Skt. Mutter fest anziehen


